
Стр -247- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:9 15.04.2016.

60.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Пландиште
Скупштина општине
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број:013-121/2016-I
Дана: 14.04.2016.
Пландиште

На основу члана 15. став 1. тачка 8. и члана 28. став 3. и 4. Закона о локалним изборима
(„СЛ. Гласник РС“, број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011) и члана 9. став 1. тачка 16.
Пословнка о раду Изборне комисије општине Пландиште број: 013-10/2016-I од 07.03.2016. године,
Општинска изборна комисија општине Пландиште, на седници одржаној 14.04.2016. године, доноси

О Д Л У К У

о броју и изгледу гласачког листића и контролног листа за гласање на изборима за одборнике
Скупштине општине Пландиште расписаним за 24.04.2016. године

ЧЛАН 1.

Овом Одлуком утврђује се број и изглед гласачког листића и контролног листа за гласање на
изборима за одборнике Скупштине општине Пландиште расписаним за 24.04.2016. године.

ЧЛАН 2.

За избор одборника у Скупштину општине Пландиште утврђује се 9.458 гласачких листића.
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од утврђеног броја гласачких

листића и износи 28 листића.

ЧЛАН 3.

Гласачки листић штампаће се на хартији А3 формата, беле боје, са грбом општине
Пландиште.

Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штапмаће се у складу са Обрасцем
СО-16/2016,  на папиру светло плаве боје.

ЧЛАН 4.

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Пландиште“.

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р.


